
   ỦY  BAN  NHÂN  DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
       Số:     1886  /QĐ-UBND           Tuyên Quang, ngày   21  tháng 12 năm 2020  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong công tác chuẩn bị và tổ chức  

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tuyên Quang lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

         Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;   

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Tuyên Quang; 

  Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 524/TTr-SNV ngày 18/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 22 tập thể,  

54 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác chuẩn bị và tổ chức Đại hội 

đại biểu Đảng bộ tỉnh Tuyên Quang lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025 (có danh 

sách kèm theo). 

         Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi tập thể được tặng Bằng khen là 2.980.000 đồng, 

mỗi cá nhân được tặng Bằng khen là 1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 

146.020.000 đồng (Một trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm hai mười nghìn đồng).   

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

         Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,          

Sở Nội vụ, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Như điều 3 (thi hành); 

- Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sơn 



2 
 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

Thành tích xuất sắc trong công tác chuẩn bị và tổ chức  

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tuyên Quang lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025  

(Kèm theo Quyết định số:    1886  /QĐ-UBND ngày 21    tháng 12 năm 2020  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

I. Bằng khen cho tập thể: 

1. Ban Tổ chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

3. Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tuyên Quang. 

5. Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

6. Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

7. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

8. Công an tỉnh Tuyên Quang. 

9. Sở Giao thông Vận tải tỉnh Tuyên Quang; 

10. Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang. 

11. Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Tuyên Quang. 

12. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang. 

13. Báo Tuyên Quang. 

14. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang. 

15. Phòng Tuyên truyền-Báo chí-Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

16. Phòng Tổ chức đảng-Đảng viên, Ban Tổ chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

17. Phòng Quản trị, Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

18. Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

19. Phòng Hành chính-Lưu trữ, Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

20. Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh Tuyên Quang. 

21. Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

22. Công ty Cổ phần dịch vụ môi trường và Quản lý đô thị Tuyên Quang. 

II. Bằng khen cho cá nhân: 

1. Ông Chẩu Văn Lâm, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư 

Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội khóa XIV tỉnh Tuyên Quang. 

2. Ông Nguyễn Hồng Thắng, nguyên Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy 

Tuyên Quang. 

3. Bà Lê Thị Kim Dung, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy Tuyên Quang. 



3 
 

 

4. Ông Phạm Minh Huấn, nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy, nguyên Chủ tịch  

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

5. Ông Lê Tiến Thắng, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nguyên 

Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

6. Ông Ma Thế Hồng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Tổ 

chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

7. Bà Phạm Thị Minh Xuân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

8. Ông Tạ Đức Tuyên, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy 

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

9. Ông Nguyễn Hồng Trang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm 

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

10. Ông Vân Đình Thảo, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc  

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Tuyên Quang. 

11. Ông Phạm Trung Sơn, nguyên Phó Trưởng ban Thường trực, Ban Tổ 

chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

12. Ông Mai Đức Thông, Tổng Biên tập Báo Tuyên Quang. 

13. Ông Hà Trung Kiên, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang. 

14. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tỉnh Tuyên Quang. 

15. Ông Phạm Mạnh Duyệt, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Tuyên Quang. 

16. Ông Nguyễn Việt Lâm, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tỉnh Tuyên Quang. 

17. Ông Hà Đình Khiêm, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Tuyên Quang. 

18. Ông Đỗ Xuân Thể, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

19. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy 

Tuyên Quang. 

20. Ông Phạm Văn Loan, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh  

Tuyên Quang. 

21. Ông Nguyễn Ngọc Toàn, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

Tuyên Quang. 

22. Ông Bạch Đức Toàn, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

Tuyên Quang. 

23. Ông Đỗ Tiến Thùy, Phó Giám đốc Công an tỉnh Tuyên Quang. 

24. Ông Hà Phúc Thịnh, Phó Giám đốc Công an tỉnh Tuyên Quang. 

25. Ông Giang Tuấn Anh, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 



4 
 

 

26. Ông Nguyễn Thanh, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh  

Tuyên Quang. 

27. Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Tuyên Quang. 

28. Ông La Đăng Tái, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang. 

29. Ông Nguyễn Hùng Sơn, Giám đốc Công ty Điện lực Tuyên Quang. 

30. Ông Phạm Xuân Tuyên, Trưởng Công an thành phố Tuyên Quang, tỉnh 

Tuyên Quang. 

31. Ông Trần Xuân Thức, Trưởng phòng Kỹ thuật nghiệp vụ, Công an tỉnh 

Tuyên Quang. 

32. Bà Nguyễn Thị Ngân, Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy 

Tuyên Quang. 

33. Ông Đỗ Hùng Đức, Trưởng phòng Quản trị, Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

34. Bà Ngô Thị Xuân Hoài, Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

35. Ông Trần Quang Khởi, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức 

Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

36. Bà Nguyễn Thị Thắng, Trưởng phòng Tổ chức đảng-Đảng viên, Ban Tổ 

chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

37. Bà Vũ Thị Như Trang, Trưởng phòng Chính sách-Tổng hợp, Ban Tổ 

chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

38. Bà Nguyễn Thị Hoa, Trưởng phòng Tuyên truyền-Báo chí-Xuất bản,  

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

39. Ông Trịnh Văn Cường, Giám đốc Trung tâm Hội nghị tỉnh, Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

40. Ông Phạm Văn Tùng, Trưởng ban Công binh, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh Tuyên Quang. 

41. Ông Phan Việt Hòa, Trưởng phòng Báo điện tử, Báo Tuyên Quang. 

42. Ông Trịnh Thành Công, Trưởng phòng Kinh tế, Báo Tuyên Quang. 

43. Ông Lý Văn Vinh, Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền hình 

tỉnh Tuyên Quang. 

44. Ông Phạm Hồng Phương, Trưởng phòng Biên tập, Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Tuyên Quang. 

45. Bà Nguyễn Thu Hồng, Trưởng đoàn Nghệ thuật dân tộc tỉnh, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang. 

46. Ông Nguyễn Văn Trụ, Phó Trưởng phòng Bảo vệ chính trị nội bộ,  

Ban Tổ chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 



5 
 

 

47. Bà Mai Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng  

Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

48. Bà Lương Thị Thường, Phó Trưởng phòng Hành chính-Lưu trữ, Văn 

phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

49. Bà Đỗ Thị Thu Thường, Phó Trưởng phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang. 

50. Ông Nguyễn Xuân Thưởng, Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, 

Công an tỉnh Tuyên Quang. 

51. Ông Nguyễn Quốc Đoàn, Phó Trưởng phòng An ninh đối nội, Công an 

tỉnh Tuyên Quang. 

52. Ông Trần Ngọc Hùng, Phó Trưởng phòng Tham mưu, Công an tỉnh 

Tuyên Quang. 

53. Ông Nguyễn Văn Đông, Chuyên viên Phòng Tổ chức đảng-Đảng viên, 

Ban Tổ chức Tỉnh ủy Tuyên Quang. 

54. Bà Thèn Thị Hương, Biên tập viên, Cổng Thông tin điện tử tỉnh,  

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang./. 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-12-21T10:40:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Văn Sơn<sonhdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-12-21T10:41:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




